
手術室（３）

整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

倉庫
ＰＤ

感染
準備室

ｼｬﾜｰ
室

消毒室

廊下

汚物
保管室

ＷＣ

ＥＶ

ＥＶ
機械室

前室

廊下

前室

機械室

ＥＶ

前室 前室

機械室
洗浄室

ｴｱｼｬﾜｰ室ﾛｯｶｰ室

分電盤室 前室
Ｘ線操作室

ｽﾛｰﾌﾟ

ﾄﾚｰｻｰ実験室

ＥＳ・ＤＳ

ﾄﾚｰｻｰ実験

実習室

ＥＶ

ＰＳ

機械室

廊下

洗浄室
貯蔵室

燃焼作業室

廊下

DV

放射線
実験室

機械室

廊下廊下

Ｎ

3.40 2.90 5.70

18.60

2.60 1.50 2.50

1.50

2.80

12.00

3.55 2.82 2.83 2.80 2.80 5.00

16.80

3.10 3.10

4.
00

2.
00

6.
00

1.
82

1.
85

3.
53

2.
00

5.
53

3.
67

15
.2

0

3.103.105.302.003.303.405.802.80

6.40

10.10

2.201.504.402.202.80

18.60

2.906.30

5.
53

1.
85

3.
55

1.
50

6.
57

31
.4

3

1.
50

2.
65

2.
75

5.
53

６

手術室（１）

小動物室

特 殊
実験室

手術室（２）

低温室
大動物室倉 庫

動物室（１） 廃棄準備室

代謝室（１）
暗室（１）

鳥類室

測定室(1)

手術兼

小動物室 大動物室 大動物室

大動物室 大動物室

受入室

手洗室

器材室

感染実験室
実験室

中動物室

前室

暗室

保管廃棄室

３－３４－１

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 　018

控室

＜対象ユニット＞

（生物資源部門）
１ 階 平 面 図

ライフサイエンス支援センター



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

Ｎ

ＤＳ

前室
ＷＣ

廊下 風除室

洗濯室

脱衣･ｼｬﾜｰ

教官室

前室分電盤室

ＤＷ

洗浄室

ＥＶＥＳ

ＤＳ

保管室
処置

中動物室中動物室

ＥＶ

ＰＤ

廊下廊下廊下

屋上

ｼｬﾜｰ
室

ＷＣ

汚染

検査室

ＤＷ

暗室 暗室
前室

ＥＳ・ＤＳ

ＥＶ

ＰＳ

共同機器室

廊下廊下廊下

管理室

廊下

廊下

3.40 2.90 3.00

18.60

2.70 1.90 1.90 2.80

1.50

3.00 3.35

12.00

5.65 2.80 2.50 2.80 2.80 5.90

16.80

6.
00

1.
82

1.
85

4.
10

1.
43

3.
67

5.
53

15
.2

0

3.102.802.803.105.003.402.902.703.00

3.
55

1.
50

1.
85

2.
56

2.
36

6.
90

0.
61

4.
92

8.60

6.402.201.503.303.302.802.90

18.60

3.003.302.00

5.
53

1.
85

5,
05

31
.4

3

6.
57

5.
05

1.
85

5.
53 倉庫 倉庫

図書室

倉庫

中動物室

測定室（３）

動物室（２）

セミナー室

ヨウ素

実験室（１）

施設長室

洗濯室

中動物室

照射室
Ｘ線 手術兼代謝室（２） (2)

着衣室

ＤＳ

中動物室

実験室
処置実験室

明暗室明暗室

小動物室

中動物室

後室

後室

手洗室

３－３４－２

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 　018

空調監視室

ＶＩ室

部門長室

管理室

＜対象ユニット＞

（生物資源部門）
２ 階 平 面 図 ライフサイエンス支援センター



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

Ｎ

倉庫

ＰＤ

前室 ＥＶ

ＰＤ

ＤＷ

処置

実験室

ＥＳ ＥＶ

ＤＳ

ＤＳ

ＷＣ

分電盤室前室 前室 前室

前室 前室 前室 前室 前室 前室 前室

前室前室

高安全度生物実験室

ＤＳ．ＥＳ

廊下

無菌実験室前室
ＥＶ

ＰＳ

低温室

ＤＷ

廊下

ＰＤ

廊下廊下廊下

3.40 2.90 3.00

18.60

3.00 3.00 3.30

1.50

3.00 3.00 3.00 3.00 2.80

28.80

2.50 2.80 2.80 2.95 2.95

1.
82

1.
85

1.
50

4.
33 5.
83

3.
67

15
.8

0

6.
30

2.952.955.605.303.402.603.003.00

5.
40

1.
85

5.
88

2.
71

2.
56

1.
85

1.
50

3.
90

4.00

8.60

2.002.20

1.50

3.303.302.80

18.60

2.906.30

5.
88

1.
85

5.
40

13
.1
3

3.
90

1.
50

1.
85

5.
88

13
.1

3
洗浄室（３） 保管室

倉庫

後室 後室

組織実験室

生化学実験室

ヨウ素
実験室

（２）

細胞実験室 測定室（２）

低温機械室 高安全前室

無菌

行動実験室
小動物室 小動物室 小動物室 小動物室

小動物室

小動物室 小動物室

小動物室 小動物室 小動物室 小動物室 小動物室 小動物室

処置実験室 処置実験室
小動物室 小動物室

前室

３－３５－１

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 018

＜対象ユニット＞

（生物資源部門）３ 階 平 面 図
ライフサイエンス支援センター



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

Ｎ

機械室

屋上

教官実験室

前室 ＤＷ
ＷＣ

ＤＳ

準備室

更衣室

準備室

前室

後室

搬出室

前室

前室

前室

ＥＳ ＥＶ

ＤＳ

分電盤室

廊下 廊下

3.40 9.20

12.60 12.00

3.00 3.00 3.00 3.00 2.80 2.73 1.92 1.30

16.80

4.75 1.30 2.00

2.
90

1.
82

1.
85

5.
83

3.
67

0.
40

3.
00

5.
90

15
.8

0

6.125.385.303.402.603.003.00

9.
80

8.602.802.906.30

5.
88

13
.1
3

7.
25

7.
25

13
.1

3

5.
88

倉庫
保管室

小動物室 小動物室小動物室

教官実験室
処置実験室 洗浄室

ＳＰＦ（１）

ＳＰＦ（２）

ＳＰＦ（３）

清浄

３－３５－２

機械室

屋上

ＥＶ
機械室

屋上

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 018

＜対象ユニット＞

（生物資源部門）

４ 階 平 面 図 ライフサイエンス支援センター



S=1:300

整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

Ｎ

機械室 屋上 屋上 屋上機械室

屋上屋上

屋上

ＥＶ機械室

ＲＩ施設屋階平面図

屋上

6.00 3.40 10.90

2.
98

2.
85

9.
97

15
.8

0

S=1:300

３－３６

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡

S=1:300

018

生物資源棟５階平面図

生物資源棟屋階平面図

＜対象ユニット＞

（生物資源部門）

ライフサイエンス支援センター


